BACHEO EN CONCRETO ASFÁLTICO EN EL PARTIDO - ETAPA 1 -
MUNICIPALIDAD DE LOMAS DE ZAMORA

Comitente: Municipalidad de Lomas de Zamora

Descripción: BACHEO en Concreto Asfáltico en el Partido - Etapa 1. Presupuesto oficial:
$1.005.998.288,40 (Pesos Un Mil Cinco Millones Novecientos Noventa y Ocho Mil Doscientos
Ochenta y Ocho con 40/100). Valor del pliego: $755.000,00 (Pesos Setecientos Cincuenta y Cinco
Mil). Acto de apertura: En la Dirección Municipal de Compras y Contrataciones (Manuel Castro 280)
hasta el día 19 de febrero de 2026 a las 11:00 hs.

Fecha de apertura: 2026-02-19 11:00

Presupuesto oficial: 1.005.998.288,40

Presupuesto oficial moneda: